UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL 01/2017 – PROPEG

BOLSAS PRODOUTORAL/CAPES

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPEG) da Universidade Federal do
Acre (UFAC) torna público o Resultado preliminar para o preenchimento de 02
(duas) bolsas do Prodoutoral da Capes.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS* Nota

274.xxx.xxx.x75-53 46,0
028.xxx.xxx.x37-79 43,8
973.xxx.xxx.x41-00 25,7
946.xxx.xxx.x92-87 22,7
443.xxx.xxx.x02-87 7,8
215.xxx.xxx.x32-20 6,9
000.xxx.xxx.x63-96 6,9
000.xxx.xxx.x92-70 5,5
285.xxx.xxx.x62-72 4,0
674.xxx.xxx.x12-04 4,0
078.xxx.xxx.x92-72 Desclassificado por não atender ao item 4.4 do Edital.

               *CPF
 Rio Branco-Acre, 17 de janeiro de 2017.

Prof. Dr. Josimar Batista Ferreira Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação Presidente da Comissão de Seleção